
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 18 e 19 ottobre 2021

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 
781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per 
la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di  
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art.  29 comma 10 del Regolamento Didattico di  Ateneo -  Parte  Generale,  emanato  con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774

DECRETA

Art. 1  ai  sensi  degli  artt.  29  e  30,  del  Regolamento  Didattico  di  Ateneo,  Parte  Generale,  emanato  con 
Decreto  Rettorale  del  12  ottobre  2017,  n.  774  sono  nominate  le  seguenti  Commissioni  per  la 
valutazione della prova finale degli studenti:

SEDE DELLE SEDUTE: AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82  - BENEVENTO

Lunedì 18 Ottobre ore 9.30

PRESIDENTE: Prof. Riccardo RESCINITI
COMMISSIONE: Proff. G. ANTONELLI, A. MALINCONICO, O. MEGLIO, V. ESPOSITO, A. RIVIEZZO, S. DI LAURO
La prof.ssa P. SARACINI è assente giustificata e sostituita dal Presidente

Corso di Laurea in ECONOMIA AZIENDALE
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof. 

1 Serena FUCCI 261003647 Riccardo RESCINITI
2 Luigi MAINOLFI 261003773 Riccardo RESCINITI
3 Sara Lidia SIMALDONE 261003543 Olimpia MEGLIO
4 Enza CARDINALE 261003709 Riccardo RESCINITI
5 Antonella FILANGIERI 261003285  Stefano DI LAURO

Corso di Laurea in ECONOMIA BANCARIA E FINANZIARIA
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof. 

6 Nicole BORRILLO 260000372 Antonella MALINCONICO
7 Gianluigi D’ARONZO 260000392 Antonella MALINCONICO

Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E MANAGEMENT

Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof. 

8 Martina NASTI 403001418 Gilda ANTONELLI Vincenza ESPOSITO
Stefano DI LAURO

9 Simona PONTILLO 403001385 Gilda ANTONELLI
Paola SARACINI
Vincenza ESPOSITO

10 Vincenzo Maria DE LUCA 403001383 Olimpia MEGLIO Angelo RIVIEZZO
Gilda ANTONELLI







Lunedì 18 Ottobre ore 15.30

PRESIDENTE: Prof. Nicolino Ettore D’ORTONA 
COMMISSIONE: Proff. A. TARTAGLIA POLCINI, P. ESPOSITO, L. LUBRANO, O. MEGLIO, C. NAZZARO, P. PURI, A. 
RIVIEZZO, M. ROSSI, M. R. SIMEONE, S. FORTE, G. MELISI.

Corso di Laurea Magistrale in GIURISPRUDENZA
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof.

1 Rosa STANZIONE 904000282 Antonella TARTAGLIA POLCINI
2 Anna PASCUCCI 904004493 Antonella TARTAGLIA POLCINI

Corso di Laurea Magistrale in SCIENZE STATISTICHE E ATTUARIALI
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof.

3 Sara FURNO 709000419 Nicolino Ettore D’ORTONA Salvatore FORTE
Giuseppe MELISI

Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E MANAGEMENT
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof.

4 Dario LA PIETRA 403001133 Angelo RIVIEZZO Concetta NAZZARO
Maria Rosaria SIMEONE

5 Selene FILIPPELLI 403001296 Angelo RIVIEZZO Matteo ROSSI
Olimpia MEGLIO

6 Pietro PETITTO 403001372 Paolo PURI Manlio LUBRANO 
Paolo ESPOSITO

Martedì 19 ottobre ore 9.30

PRESIDENTE: Prof. Fabio Michele AMATUCCI
COMMISSIONE: Proff. P. ESPOSITO, O. MEGLIO, G. MIGLIACCIO, M. ROSSI,  F. ROTA, F. VESPASIANO, A. CRESTA, 
I. GRECO
I Proff. V. FERRANDINO, P. ESPOSITO E G. TORTORELLA ESPOSITO sono assenti giustificati e sostituiti dal 
Presidente.

Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E MANAGEMENT
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof.

1 Andrea PARCESEPE 403001328 Francesco VESPASIANO Olimpia MEGLIO
Matteo ROSSI

2 Michele MARRO 403001182 Fabio AMATUCCI
Guido MIGLIACCIO
Guido TORTORELLA 
ESPOSITO

3 Monica DI STAZIO 403001423 Fabio AMATUCCI Paolo ESPOSITO
Guido MIGLIACCIO

4 Grazia  SORICELLI 403001468 Fabio AMATUCCI Matteo ROSSI
Francesco ROTA

5 Silvia DI VIRGILIO 403001474 Ilaria GRECO Vittoria FERRANDINO
Angela CRESTA



MARTEDI’ 19 ottobre ore 14.30

PRESIDENTE: Prof.ssa Concetta NAZZARO 
COMMISSIONE: Proff. G. MAROTTA, A. CAPASSO, A. RIVIEZZO, M. ROSSI, A. VIOLI, A. DI FEDE
Il Prof. F. AMATUCCI  è assente giustificato e sostituito dal Presidente.

Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E MANAGEMENT
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore Prof.

1 Andrea AMODEO 403001332 Arturo CAPASSO Matteo ROSSI
Fabio AMATUCCI

2 Ilaria MINICHIELLO 403001190 Concetta NAZZARO Angelo RIVIEZZO
Giuseppe MAROTTA

Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA BANCARIA E FINANZIARIA
3 Agostino ABATE 260000357 Matteo ROSSI
4 Claudio DE PIETRO 260000440 Matteo ROSSI
5 Martina NAZZARO 260000228 Antonio VIOLI

Art. 2 ai sensi delle misure di contenimento del contagio, si precisa quanto segue:

a) le  sedute  si  svolgeranno  nel  rispetto  delle  norme in  materia  di  distanziamento,  nonché  con tutte  le 
indicazioni  previste  dalla  normativa  vigente  in  materia  di  contenimento  e  gestione  dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19; 

b) alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato esclusivamente da 
due persone, i cui nominativi dovranno essere comunicati dallo studente per posta elettronica all’indirizzo 
didattica.demm@unisannio.it, entro e non oltre le ore 13:00 di giovedì 14 ottobre  2021;

c) per  accedere  alla  struttura,  ai  sensi  del  Decreto  Legge  n.  111  del  6  agosto  2021,  studenti  ed 
accompagnatori dovranno essere muniti di Green pass;

d) durante lo svolgimento delle sedute di laurea e al termine delle stesse, è fatto divieto di sostare nei locali  
interni e nelle aree esterne della struttura. 

Il Direttore del Dipartimento DEMM
                  Prof. Massimo Squillante

mailto:sad.gurisprudenza@unisannio.it

		2021-10-11T14:34:42+0200
	IT
	Squillante Massimo




